Российская Федерация

Иркутская  область

Муниципальное образование

«Братский  район»

Мэр Братского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 668 от 29.12.2017 г.
Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции

в муниципальном образовании

«Братский район» на 2018 год

В целях повышения эффективности борьбы с коррупцией на территории муниципального образования «Братский район», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования «Братский район»:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Братский район» на 2018 год (приложение     № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

А.С.Баловнев

СОГЛАСОВАНО:

Зам.председателя комиссии

по противодействию коррупции

в МО «Братский район» -

Первый зам.мэра Братского района

__________________

А.В.Насонов
         (подпись)

_____________________

             (дата)

Руководитель аппарата администрации

__________________

Е.В.Хватик
         (подпись)

_____________________

             (дата)

Главный специалист юридического отдела
__________________

Е.С.Кондратьева
         (подпись)

_____________________

             (дата)

(коррупциогенных факторов не выявлено)

Список рассылки:

1. Общий отдел - 1экз.

2. Членам комиссии по противодействию коррупции  - 12 экз.

3. Отдел муниципальной службы и кадров - 1 экз.

4. Отдел транспорта и связи - 1 экз.

5. Отдел по развитию культурной сферы и библиотечному обслуживанию - 1 экз.

6. Отдел закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд - 1 экз.

7. Отдел экономического развития - 1 экз.

8. Комитет по Управлению ЖКХ - 1 экз.
Подг.Денисова Т.Г.

т.41-12-03